
Monitor Polski Nr 69 - 940 - Poz. 609, 610 i 611 

ska Anna c. Franciszka, 187. Mączkowski Alfons s. Tomasza, 
188. Mączkowska Feliksa c. Ignacego, 189. Pacyna Stanis
ław s. Jana, 190. Pacyna Jadwiga c. Franciszka, 

na wniosek Wojewody Warszawskiego: 

191 . Bratek Henryk s. Jana, 192. Bratek Maria c. 
Stanisława, 193. Ciapa Stefan s. Ignacego, 194. Ciapa 
Helena c. Antoniego, 195. Grzymek Ryszard s. Stanisława, 
196. Grzymek Zofia c. Szczepana, 197. Jankowski Ryszard s. 
Albina, 198. Jankowska Maria c. Jerzego, 199. Łoskot 
Zbigniew s. Wincentego, 200. Łoskot Alina c. Jana, 201 . 
Machowski Zbigniew s. Franciszka, 202. Machowska Irena 
c. Franciszka, 203. Mroczek Stefan s. Bonifacego, 204. 
Mroczek Stefania c. Zygmunta, 205. Olech Żelisław s. 
Jul iana, 206. Olech Genowefa c. Teofila, 207. Olędzki Piotr s. 
Stanisława, 208. Olędzka Helena c. Karola, 209. Oździński 
Tadeusz s. Stanisława, 210. Oździńska Krystyna c. Boles-

ława, 211. Siwek Stefan s. Franciszka, 212. Siwek Anna c. 
Franciszka, 213. Wierniuk Mikołaj s. Bazylego, 214. Wierniuk 
Irena c. Konstantego, 215. Więckowski Wincenty s. Michała , 
216. Więckowska Marianna c. Andrzeja, 217. Wilewski Jerzy 
s. Franciszka, 218. Wilewska Marianna c. Antoniego, 219. 
Wojs Klemens s. Wawrzyńca, 220. Woj s Wanda c. Bolesława, 
221. Zakrzewski Stefan s. Franciszka, 222. Zakrzewska 
Franciszka c. Antoniego, 223. Zglenicki Piotr s. Feliksa, 224. 
Zglenicka Zofia c. Aleksandra, 

na wniosek Wojewody Zielonogórskiego: 

225. Woźnica Jan s. Wincentego, 226. Woźnica Helena 
c. Franciszka, 227. Wyszpolski Marian s. Jana, 228. Wyszpol
ska Marianna c. Piotra, 229. Żygadło Kazimierz s. Bolesława , 
230. Żygadło Helena c. Henryka. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

610 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 24 grudnia 1993 r. 

w sprawie określenia wysokości procentu sumy wpływów, uzyskanych z tytułu obowiązkowych składek 
ubezpieczeniowych pobieranych za ubezpieczenie od ognia, przekazywanego Komendantowi Głównemu 

Państwowej Straży Pożarnej przez instytucje ubezpieczeniowe. 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. Nr 81, poz. 
351) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Instytucje ubezpieczeniowe obowiązane są 

w 1993 r. przekazać Komendantowi Głównemu Państwowej 

Straży Pożarnej 2% sumy wpływów uzyskanych z tytułu 
obowiązkowych składek ubezpieczeniowych pobieranych za 
ubezpieczenie od ognia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: M . Borowski 

611 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 27 grudnia 1993 r. 

w sprawie przedłużenia niektórych terminów podatkowych. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1990 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 
108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się do dnia 10 stycznia 1994 r. terminy: 

1) złożenia deklaracji podatkowej dla podatku od towarów 
i usług oraz deklaracji podatku akcyzowego za listopad 
1993 r., 

2) wpłaty podatku od towarów i usług oraz podatku 
akcyzowego za listopad 1993 r. 

§ 2. 1. Podatnikom, którzy do dnia 31 grudnia 1993 r. 
byli zwolnieni z podatku od towarów i usług, a od dnia 
1 stycznia 1994 r. obowiązani są płacić ten podatek, 
przedłuża się do dnia 25 kwietnia 1994 r. termin złożenia 

deklaracji dla podatku od towarów i usług oraz termin 
wpłacenia tego podatku za styczeń i luty 1994 r. 

2. Podatnicy wymienieni w ust. 1 składają do dnia 25 
kwietnia 1994 r. jedną deklarację podatkową dla podatku od 
towarów i usług za okres od dnia 1 stycznia do dnia 31 marca 
1994 r. 

3. Przepisy ust. 1 i 2 stosuje się odpowiednio do 
terminów zwrotu podatku od towarów i usług, określonych 
wart. 21 ust. 6 oraz art. 49 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i uslug oraz 
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 
i Nr 129, poz. 599). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Borowski 


